ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Hutnicza 3, 81-212 Gdynia. 

Przetarg nr 2: działki 68/4 Zarajec - 12 luty 2026 r. godz. 1100 w Urzędzie Miejskim 

w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63, 23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła– 25 000,00 zł ( słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych). 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby. Cena 

najwyższa w przetargu nie została osiągnięta. 

Burmistrz Modliborzyc                           

Witold Kowalik 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w/m i